
 
 

 

徳島市富田浜1丁目41番地 
TEL.088-623-3111 

https://www.tokugin.co.jp/ 

 

 令和 4 年 7 月 29 日 

 

 

当行における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 当行総持寺支店、伊丹北支店、千代田支店に勤務する職員計３名が、新型コロナウイルスに感染

していることが判明いたしました。 

 

当行では、お客さまと職員の健康・安全を最優先に考え、所轄保健所等の関係機関と連携し、感

染拡大防止のための必要な対応を進めたうえで、総持寺支店、伊丹北支店、千代田支店は、7月 29

日（金）以降も通常どおり営業を継続しております。 

 

お客さまおよび関係者の皆さまには、ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしく

お願い申しあげます。 

 

また、患者とその御家族の人権尊重、個人情報保護についてもご理解を賜りますよう重ねてお願

い申しあげます。 

 

以上 

≪お客さまからのお問い合わせ先≫ 

とくぎんお客さま相談室 ： フリーダイヤル ： ０１２０－８７－１０９０ 

受付時間 ： ９：００～１７：００（銀行休業日を除く） 


